
Hallenspielplan  SV Unteraltenbernheim  ( 09060760 )
Sondernoher Strasse 14
91619   Obernzenn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 19.09.2025 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter DC Flying Eagles II 7:5

Fri. 17.10.2025 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter ASV Neumarkt 0:0

Fri. 24.10.2025 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II Dartfreunde...rmungenau 0:0

Fri. 14.11.2025 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter Heinrich VIII IV 0:0

Fri. 28.11.2025 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II TSV Kornbur...Knights IV 0:0

Fri. 05.12.2025 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter DC Franken-Power VI 0:0

Fri. 12.12.2025 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II TSV Schnelldorf II 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II DC Tschambolaia IX 0:0

Fri. 06.02.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II Rezat Dart Devils IV 0:0

Fri. 20.02.2026 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter Nine Darters III 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II ASV Fürth e.V. II 0:0

Fri. 20.03.2026 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter DC Torpedo Erlangen IV 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SVU Darter II SV Achteltal Darts 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00 4.
Bezirksliga

SVU Darter DCM-Darters 0:0


